CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI

PRACALDOS TRES PODERES §/M.o
“pALACIO 31 DE MARGO"™

R/E/S/OSLSUSC/AJO NP 456/813

- Cria a funcao de Auxiliar de Contabilidade

no Quadro do Pessoal Contratado da CLT na

Camara Municipal de Jacarei -

A MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE
JACARET, USANDO DAS ATRIBUICOES QUE LHE SAO CONFERIDAS POR -
LEI RESOLVE:-

ARTIGO 19 = Fica criada a funcao de Auxiliar de Enntahi

lidade no Quadro do Pessoal Contratado pela C.L.T. da Camara-

Municipal de Jacarei, nivel 7.

ARTIGO 29 - Esta resolucac entrara em vigor na data de

sua publicacao.

ARTIGO 39 - Revogam-se ag dieposicoes em contrario.

CAMARA MUNICIPAL EM 24 DE AGOSTO DE 1.983.-

@ﬂ A i 2
DJALMA u'ﬁvILa LEWL |  MOYSES ESPER

Presidente 19 unretarln

f bla/ . ﬂ'_ﬁgl:l—ﬂﬁ-ﬂ-ﬂ
LAUDIﬂ E ALM A FE N EGIDIO AMTONIO COIMBRA

Secretario 39 Secretario




